

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาวางท่อระบายน้ำปากคลองควาย บริเวณหน้าบ้านนางระเบียบ สวัสดิ์จู้ หมู่ ๑ ความยาว ๔๑.๐๐ เมตร ใช้ท่อขนาด Ø ๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพัก จำนวน ๓ บ่อ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ รายละเอียดโครงการ รายละเอียดโครงการตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
-วางท่อระบายน้ำ มอก.ชั้น ๓ Ø ๑.๐๐ ม. จำนวน ๓๘ ท่อน
-บ่อพัก จำนวน ๓ บ่อ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ สิงหาคม ๒๕๕๙ เป็นจำนวนเงินที่ ๒๐๐,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ -

๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธา

๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

โครงการ วางท่อระบายน้ำ

สถานที่ บริเวณคลองควาย(บ้านนางระเบียบ สวัสดิ์จิว) ม.1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภท ท่อ คสล. ขนาด dai. 1.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคาวันที่ 19 สิงหาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานวางท่อระบายน้ำ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	153,665.27	1.3248	203,575.75	Factor F
				203,575.75	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	งานอื่น ๆ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				203,575.75	- เงินประกันผลงานที่ 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
					- พื้นที่ 0
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สองแสนบาทถ้วน)			200,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(ลงชื่อ)ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)กรรมการ

(นายอภิชาต ศรีสำนวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา งานวางท่อระบายน้ำเชื่อมกับท่อเดิม

สถานที่ ปากคลองควาย ม.1 ต.มหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประเภท ท่อ คสล. ขนาด Dai. 1.00 เมตร ยาว 41.00 เมตร

ประมาณราคาเมื่อ 19 สิงหาคม 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานขุดบ่อก่อสร้าง							
	1.1 งานขุดดินวางท่อ	78	ลบ.ม.	-	77.60	77.60	6,052.80	
	1.2 ดินถมบดอัดแน่นพื้นรองท่อ	25	ลบ.ม.	-	43.19	43.19	1,079.75	
	1.3 งานคอนกรีตหยาบรองพื้นท่อหนา 0.10 ม.	4	ลบ.ม.	1,633.00	306.00	1,939.00	7,756.00	
	1.4 งานปิดน้ำและสูบน้ำ	1	งาน	1,500.00	-	1,500.00	1,500.00	
2	งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 ท่อ คสล.ขนาด dai. 1.00 เมตร	38	ท่อน	2,512.39	-	2,512.39	95,470.82	รวมค่ากลับ
	2.2 ทราดยาบบดอัดแน่น หนา 0.05 ม.	2	ลบ.ม.	420.56	99.00	519.56	1,278.12	
	2.3 บ่อพัก คสล.	3	บ่อ	12,347.98	-	12,347.98	37,043.94	รวมค่าแรง
	2.4 งานยาแนวท่อ	38	ท่อน	31.68	60.00	91.68	3,483.84	รวมค่าแรง
	รวม						153,665.27	